
         

 

 
 

                                                       РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

                                 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ - ЮГРА                        

           Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение   

                                             ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  РЕБЕНКА – детский сад                                                                             

 

 

ПРИКАЗ 

 

«29»  августа 2024г.                                                                                                      №166 - ОД     

 

О мероприятиях по обеспечению контроля за организацией питания 

воспитанников в МАДОУ ЦРР – д/с 

 

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно - 

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», 

утвержденными постановлением главного санитарного врача от 27.10.2020 № 32, в целях 

обеспечения контроля по питанию детей в 2024-2025 уч. году, посещающих МАДОУ ЦРР 

– д/с, 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план мероприятий по организации контроля за организацией питания 

воспитанников в МАДОУ ЦРР – д/с в 2024-2025 уч.году (Приложение 1)  

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

 

Директор МАДОУ ЦРР – д/с                                                    А.Л. Руцкая 
 

 


		2024-08-29T17:55:18+0500
	Руцкая Алла Леонидовна




